ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05 июля  2018 года                                                        № 84/502

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

    В соответствии с пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктом 8.8 пункта 8

Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований,

окружных и участковых избирательных комиссий утвержденного постановлением

ЦИК России от 17.02.2010 года № 192/1337-5 (в редакции постановления ЦИК России

от 26.03.2014 № 223/1435-6), территориальная избирательная комиссия Сланцевского

муниципального района РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры

для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Сланцевского

муниципального района Ленинградской области  на основании заявлений лиц,

поданных в письменной форме, не назначенных членами комиссий согласно

Приложению 1.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Сланцевского

муниципального района Ленинградской области в  Избирательную комиссию

Ленинградской области.

3. Опубликовать   настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на

официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе

«Территориальная избирательная комиссии Сланцевского муниципального района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии –А.В.Блохину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                            С.А.Авдошова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                              А.В.Блохина

 Список лиц, предложенных для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Год

рождения

Кем предложен

№

избиратель

ного

участка

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1.  Алексеева Елена

Анатольевна

1955 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

2.
Андреева Инна Ивановна

1951 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

3.
Венкова Татьяна Николаевна

1951 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

4.  Гапачева Валентина

Дмитриевна

1955 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

5.  Загороднюк Лариса

Евгеньевна

1964 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

6.  Карбовничая Наталья

Евгеньевна

1957 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

7.  Лебедева Элеонора

Николаевна

1976 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

8.  Мальцева Валентина

Сергеевна

1947 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

9.  Микуленок Людмила

Степановн

1957 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

10.  Мохначева Рита Яновна,

09.12.1962

1962 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

11.  Никандров Анатолий

Николаевич

1966 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

12.  Охвайс Екатерина

Альбертовна, 13.10.1962

1962 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

13.  Панфиленков Михаил

Николаевич

1974 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

14.  Румянцева Наталья

Ивановна

1962 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

15.  Савинцева Галина

Александровна

1967 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

16.
Цветик Татьяна Михайловна

1977 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

17.  Чубчанкова Людмила

Моисеевна

1953 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

18.  Шаброва Светлана

Васильевна

1952 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

19.
Шепелева Мария Юрьевна

1981 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

20.
Шутова Алла Валентиновна

1959 Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

792-823

21.  Леонова Юлия Викторовна 1990 Сланцевское районное отделение

КПРФ
792-823

22.  Кудинова Людмила

Ивановна
1950 Сланцевское районное отделение

КПРФ
792-823

23.  Васильева Татьяна

Вячеславовна
1988 Сланцевское районное отделение

КПРФ
792-823

24.  Шкуратова Людмила

Алексеевна
1962 Сланцевское районное отделение

КПРФ
792-823

25.  Хмыловская Вера

Владимировна
1950 Сланцевское районное отделение

КПРФ
792-823

26.  Мякишева Юлия

Владимировна
1984 Сланцевское районное отделение

КПРФ
792-823

27.  Козлова Елена Николаевна 1955 Сланцевское районное отделение

КПРФ
792-823

28.  Шувалова Галина

Васильевна
1954 Сланцевское районное отделение

КПРФ
792-823

29.
Башлыкова Любовь

Александровна

1951 Ленинградское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

792-823

30.

Сергеева Вера Егоровна

1954 Ленинградское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

792-823

31.  Бондаренко Светлана

Юрьевна
1970 собрание избирателей по месту

работы - ООО "Петербургцемент"
792-823

32.  Бурина Ирина Фоминична 1963 собрание избирателей по месту

работы - ООО "СЛАНЦЫ"
792-823

33.
Веселова Надежда Ивановна

1952 собрание избирателей по месту

жительства - г. Сланцы, ул.

Партизанская, д.33

792-823

34.  Ветренко Татьяна

Николаевна

1950 собрание избирателей по месту

жительства - г. Сланцы, ул. Максима

Горького, д.11

792-823

35.
Виноградова Наталья

Витальевна

1975 собрание избирателей по месту

работы - ГКОУ ЛО "Сланцевское

специальное учебно-воспитательное

учреждение закрытого типа"

792-823

36.
Власова Наталья Евгеньевна

1972 собрание избирателей по месту

жительства - г. Сланцы,  пер Малый,

д.5

792-823

37.

Донцова Марина Борисовна

1973 собрание избирателей по месту

работы - администрация

Сланцевского муниципального

района

792-823

38.  Зайцев Александр

Викторович
1972 собрание избирателей по месту

работы - ООО "Петербургцемент"
792-823

39.  Иванова Лариса Ивановна

1970 собрание избирателей по месту

жительства - г. Сланцы, ул. Максима

Горького, д.28/6

792-823

40.  Иванова Марина

Александровна

1961 собрание избирателей по месту

работы - МОУ "Сланцевская средняя

общеобразовательная школа №3"

792-823

41.  Ильина Марина

Владимировна

1988 собрание избирателей по месту

работы - администрация Загривского

сельского поселения

792-823

42.  Лобанова Ольга

Геннадьевна

1966 собрание избирателей по месту

жительства - г. Сланцы, ул.Ленина.

д.34-а

792-823

43.  Назимова Галина

Константиновна
1959 собрание избирателей по месту

работы - ООО "СЛАНЦЫ"
792-823

44.  Русакович Ольга

Александровна

1963 собрание избирателей по месту

жительства - Сланцевский район,

дер. Заовражье

792-823

45.

Сухина Елена Николаевна

1976 собрание избирателей по месту

работы - ГБУЗ ЛО "Сланцевская

МБ"

792-823

46.
Уродков Михаил

Викторович

1976 собрание избирателей по месту

жительства - г.Сланцы, ул.

Дзержинского, д.14

792-823

47.
Хилькова Нина Васильевна

1947 собрание избирателей по месту

жительства - г. Сланцы, ул. Ленина,

д. 19-а

792-823

48.
Ярцева Елена Сергеевна

1977 собрание избирателей по месту

жительства - г. Сланцы, ул. Гагарина,

д.5, кв.81

792-823